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nasiona Microgreens Kapusta
czerwona swikx9
Cena 6,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx9

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Microgreens Kapusta głowiasta czerwona młode listki

Brassica oleracea convar. capitata var. rubra

Microgreens Kapusta głowiasta czerwona młode młode listki Brassica oleracea convar. capitata var. rubra niezwykle smaczne i aromatyczne młode liście, które ścina się wraz z łodyżkami, gdy rośliny wykształcą liścienie i jedną parę liści właściwych. Warzywa na tym etapie rozwoju zawierają o wiele więcej witamin i
mikroelementów w porównaniu z korzeniami i liśćmi dorosłej formy rośliny. Są bogate w witaminy, przede wszystkim w witaminę C wpływającą na odpornosć organizmu, ale również w witaminy E, H i K, ponadto w wapń i żelazo. Tak jak inne rośliny kapustne, tak i kalarepa wykazuje silnie działanie antynowotworowe. Można
dodawać ją do jajek, pieczywa, zup, sałatek czy surówek.

Opakowanie zawiera 4g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Z powodzeniem możemy ją prowadzić w pojemnikach lub skrzynkach ustawionych na słonecznym parapecie lub tarasie. Używamy lekkiego podłoża, nasiona microgreens rozsypujemy równą warstwą na jego powierzchni. Nie pozwalamy, aby gleba wyschła, spryskujemy wodą dwa razy dziennie. Po około 2

tygodniach rośliny będą gotowe do spożycia.

Mimo tego, że microgreens zaczęto uprawiać prawie 30 lat temu moda na nie pojawiła się u nas dopiero niedawno i jest to zyskujący na popularności trend związany z tzw. superfoods (żywnością o wielu właściwościach prozdrowotnych).

W wynikach badań dowiedziono, że najwyższą zawartość mikroelementów zawierają microgreens z gatunków: czerwona kapusta, amarantus, rzodkiew japońska oraz kolendra.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Nasiona microgreens
Jeśli marzysz o atrakcyjnym ogrodzie, rabatach wypełnionych kolorowymi kwiatami, grządkach pełnych warzyw i ziół, czy
małym domowym sadzie – zacznij od nasion! Nasz internetowy sklep oferuje olbrzymi wybór wysokiej jakości nasion wielu
gatunków warzyw, drzew, krzewów, kwiatów, ziół, czy traw w przystępnej cenie. W naszej ofercie znajdziesz również jeszcze
rzadko spotykane rośliny, takie jak rodzynek brazylijski, poziomkówka indyjska, fasolnik chiński, czy akebia trójlistkowa. Jeśli
chcesz ozdobić swój balkon, taras, czy patio zajrzyj do działu z nasionami kwiatów doniczkowych, kwiatów na balkon lub
pnączy.

Osoby ceniące ekologię znajdą u nas certyfikowane przez Agro Bio Test nasiona ekologiczne wyprodukowane z roślin
uprawianych bez użycia nawozów sztucznych i chemicznych środków ochrony, m.in. nasiona sałaty masłowej, buraka
ćwikłowego, marchwi czy szpinaku. A jeśli chcesz sprawić, by Twój ogród ożył, zaproś do niego niezwykłych gości – pszczoły i
motyle. Przywabisz je roślinami miododajnymi, których nasiona znajdziesz w naszym asortymencie, np. nasiona lawendy,
macierzanki, czy szałwi. A rośliny te długo i hojnie będą kwitły wydzielając przyjemną woń.

Chcesz się zdrowo odżywiać? Dobrze wiemy, że kiełki to doskonałe źródło wielu składników odżywczych, witamin i soli
mineralnych istotnie wpływających na nasz organizm, dlatego oferujemy nasiona, które możesz podkiełkować, by cieszyć się
smakowitą przekąską. Nie zastanawiaj się i zapoznaj się z pełną ofertą nasion naszego ogrodniczego sklepu internetowego!
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